# পৃথিবী

ইসলামী গবেষণা পত্রিকা

অক্টোবর-২০২৪

বর্ষ-৪৪ | সংখ্যা-১

আল্লাহর পথে
সম্পদ দান

ইসলামে যুলম ও
যালিমের পরিণতি

মধ্যমপন্থা: ইসলামের
অনন্য সৌন্দর্য

স্বাস্থ্য রক্ষা ও উন্নয়নে
কুরআন ও হাদীসের
নির্দেশনা

মাসিক

ইসলামী গবেষণা পত্রিকা

অক্টোবর ২০২৪

আশ্বিন-কার্তিক ১৪৩১

রবি'উল আউয়াল-রবি'উস সানি ১৪৪৬

বর্ষ-৪৪

সংখ্যা-০১

ভারপ্রাপ্ত সম্পাদক : ড. মো: ছামিউল হক ফারুকী

## সূচীপত্র

সম্পাদকীয় ॥ ৩

দারসুল কোরআন

ইসলামে যুলম ও যালিমের পরিণতি

প্রফেসর শাইখ ড. মুহাম্মাদ আব্দুস সামাদ ॥ ৪

জীবনকথা ॥

সালমা মাওলাতু রাসূলিল্লাহ (সা)

প্রফেসর ড. মুহাম্মাদ আবদুল মাবুদ ॥ ১৩